

WST 6401.88.2016.KC.7

## OBWIESZCZENIE

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu podaje do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do sporządzania:

projektu zarządzenia w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber* L.), na terenie obwodów łowieckich Zarządu Okręgowego PZŁ w Pile.

projektu zarządzenia w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber* L.), na terenie obwodów łowieckich Zarządu Okręgowego PZŁ w Poznaniu,

projektu zarządzenia w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber* L.), na terenie obwodów łowieckich Zarządu Okręgowego PZŁ w Koninie,

projektu zarządzenia w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber* L.), na terenie obwodów łowieckich Zarządu Okręgowego PZŁ w Kaliszu

projektu zarządzenia w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber* L.), na terenie obwodów łowieckich Zarządu Okręgowego PZŁ w Lesznie.

Zainteresowane osoby mogą się zapoznać z projektami wymienionych dokumentów w siedzibie RDOŚ w Poznaniu mieszczącej się przy ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 79 w Poznaniu, w pokoju 1208A oraz w wersji elektronicznej na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej RDOŚ w Poznaniu.

Uwagi i wnioski można składać w formie pisemnej, ustnej do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej (bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej – Dz. U. poz. 1579) w ciągu 5 dni od daty ukazania się ogłoszenia, w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu, w poniedziałki w godzinach 8:30–16:00, od wtorku do piątku w godzinach 8:15–15:00, e-mail: [sekretariat.poznan@rdos.gov.pl](mailto:sekretariat.poznan@rdos.gov.pl).

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu.

Regionalny Dyrektor  
Ochrony Środowiska w Poznaniu  
*dr Andrzej Panscyk*  
Zastępca Dyrektora  
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska  
Regionalny Inspektor Przyrody